
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Акту приймання-передачі транспортного засобу 
між Бориспільським РТЦК СП та Золочівською сільською радою 

Заслухавши та обговоривши звернення командира військової частини А
… щодо надання транспортного засобу УАЗ в якості благодійної допомоги для
забезпечення  особового  складу  роти  вогневої  підтримки  в/ч  А….,  які
перебувають в зоні бойових дій,  відповідно до Наряду Бориспільського РТЦК
із  цього  питання, з  метою  збереження  життів  наших  воїнів,  враховуючи
пропозицію  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва, керуючись Бюджетним кодексом України та Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Акт приймання-передачі  транспортних засобів і  техніки
між  Бориспільським  районним  територіальним  центром  комплектування  та
соціальної  підтримки  та  Золочівською  сільською  радою  щодо  залучення
транспортного засобу загального легкового універсалу марки УАЗ 3161-011,
номер   шасі  …..,  2010  року  випуску,  колір  сірий,  державний реєстраційний
номер АІ…..ВС, у зв’язку з уведенням  воєнного стану в Україні та проведення
мобілізації людських та транспортних ресурсів, 

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради забезпечити виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1578-55-VІІІ


